证券代码：688028   证券简称：沃尔德     公告编号：2020-038

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司

关于董事会办公室办公地址及联系方式变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司（以下简称“公司”）董事会办公室于

近日搬迁至新办公地点，为进一步做好投资者关系管理工作，更好地服务广大投

资者，现将董事会办公室新办公地址及联系方式等公告如下：

一、董事会办公室办公地址及联系方式变更情况

变更前：

联系地址：河北省廊坊市大厂潮白河工业园区工业二路东侧

电话：010-58411388-8022

传真：010-58411388-8100

邮政编码：065300

变更后：

联系地址：嘉兴市秀洲区高照街道八字路 1136号

电话：0573-83821079

传真：0573-83589015

邮政编码：314000

二、其他说明

除上述董事会办公室办公地址及联系方式变更外，公司注册地址、电子邮箱、

公司网址等信息均保持不变。敬请广大投资者关注以上信息变更，自本公告披露

日起正式启用，若由此给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

                    北京沃尔德金刚石工具股份有限公司董事会

                              2020 年 8月 20日